
1 

 

Zarządzenie Nr 75/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami należeć będzie: 

1) rozpoznawanie potrzeb, problemów i oczekiwań studentów, doktorantów  

i pracowników z niepełnosprawnościami; 

2) podejmowanie wszelkich działań związanych z szeroko rozumianą pomocą  

w rozwiązywaniu problemów studentów z niepełnosprawnościami  

i chorujących przewlekle, studiujących lub pracujących w Uniwersytecie 

Rolniczym; 

3) wspieranie i konsultowanie inicjatyw osób z niepełnosprawnościami oraz 

opiniowanie przedsięwzięć skutkujących wykorzystaniem funduszu 

przeznaczonego na stworzenie osobom z niepełnosprawnościami warunków 

do pełnego udziału w procesie przyjmowania na Uczelnię w celu odbycia 

kształcenia, kształceniu i prowadzeniu działalności naukowej; 

4) merytoryczny udział w tworzeniu wewnętrznych aktów prawnych w zakresie 

pomocy dla osób z niepełnosprawnościami; 

5) inicjowanie działań oraz działanie na rzecz usuwania wszelakiego rodzaju 

barier w dostępie osób z niepełnosprawnościami do zasobów dydaktycznych  

i naukowych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

  



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


